panhar o saudoso extinto
à sua última morada

-

sao aSSIm

A Comissão Regional de Turismo do Algarve
torna público que admitirá dois Agentes Técnicos
de Engenharia Civil para o seu quadro de pessoal
eventual, que serão remunerados com o vencimento
mensal de 7800$00 (sete mil e oitocentos escudos).

Os possíveis interessados deverão dirigir-se ao

Plano de Obras da Comissão de Turismo do Al­

�ar!,e� co� sede em Faro, até 15 de Maio próximo,
IndICando Idade, naturalidade, residência e todos os

elementos indispensáveis para a melhor aprecIação